
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТНУЮ РЕГИСТРАЦИЮ В ЦЕЛЯХ ВОЗВРАТА ИЗ БЮДЖЕТА 

НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ ПО ТОВАРАМ (РАБОТАМ, УСЛУГАМ), 

ПРИОБРЕТЕННЫМ ДИПЛОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВОМ 

В КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

В соответствии со статьми 98 и й 281 Налогового кодекса Кыргызской Республики 

прошу зарегистрировать в  целях возврата налога на добавленную стоимость:

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

Наименование представительства 

ИНН представительства

________________________________________________________ / __________________________/

(Ф.И.О. Главы представительства)                                         (Подпись)

Дата подачи заявления

____________________________________________________________________ / __________________________/

(должность,Ф.И.О. сотрудника налогового органа, принявшего заявление)                              (Подпись)

М.П.

Дата приема заявления

ПОСТАВЛЕН НА УЧЕТНУЮ РЕГИСТРАЦИЮ В ЦЕЛЯХ ВОЗВРАТА НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ:

Дата постановки на учет

______________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа , сделавшего отметку)                              (Подпись)

Дата отметки

Наименование налогового органа  

М.Ш.

М.Ш.

Код налогового органа

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Входящий номер заявления

Юридический адрес:

110

111

область, город/ область, район, село

улица/мкрн., № дома, квартиры

103

102

104

901

902 ИНН сотрудника налогового 

органа, принявшего заявление

903

904

905
ИНН сотрудника налогового 

органа, сделавшего отметку
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